
20.10.2018 – JO, Rumburk, RUM

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 26 Říjen 2018 21:32

     V sobotu se v Rumburku pod názvem Rumburská lilie konal další závod podzimního
žebříčku JO. Shromaždiště bylo u Fotbalgolfu na Dýmníku. Vše bylo krásně pohromadě:
parkoviště, centrum. start, cíl, bufet.

  

     Počasí bylo víceméně slunečné, ale foukalo a bylo chladno. Možnost převlékání v budově
byla příjemná, i když zima byla i uvnitř.

      

     Po delší době jsme běželi klasiku a na délkách tratí to bylo znát. Delší kategorie byly dost
namotané a bylo nutné si dávat pozor na jakou kontrolu se běží. Prostor závodu jsme znali z
minulého roku. Mapa Dýmník (1 : 10 000, 5 m, 2018) se oproti minulé verzi o třetinu rozšířila.
Prostor byl plný cest, průseků a různě průběžných hustníků. K tomu plno mýtin a průseků. Na
mapě je malováno také několik bažin, ale potkat a rozeznat je v lese bylo velmi těžké. V lese
probíhala těžba dřeva a kus lesa byl zakázaný prostor.

  

     Po celou dobu závodu bylo možno si opět zkusit zaběhnout mikrosprint na mapě Dýmník
Stonehenge (1 : 1 000), tedy v prostoru Kamenného stromu života.
     V průběhu závodu se vyskytl problém se startovními hodinami (přestaly fungovat) a s jednou
kontrolou („razila“ naprosto náhodně). Zasedla jury a rozhodla, že u některých kategorií byl čas
spočítán až od první kontroly.
     Martina Pavlová zvítězila v D18. K tomu jsme získali 5 třetích míst: Alena Kovářová v D55,
Honza Šašek v H16, Kuba Bílý v H21L, Michal Žejdlík v H45 a Miloš Eiselt v H60. Největší
zastoupení jsme měli v kategorii H45 – 7 teplických běžců tvořilo třetinu startujících. V H75
zvítězil Klawun Kendray, ale pod hlavičkou Sachsen Marathon. Také jsme zaznamenali dva
zápisy do Turistického batůžku. Standa Šimek pobyl v lese 103:29 a Honza Šašek st. Dokonce
119:02.
     Do prostoru se brzy vrátíme. Příští rok se v tomto prostoru pravděpodobně uskuteční krajské
kolo Přeboru škol, a další závod JO (Tomáš Babický již plánuje více závodů ve dvou dnech).

  

  D16 (5)   3900 / 100 / 9   1. Tymešová Anna (BOR)       39:19   5. Žejdlíková Eliška         65:41 
  D18 (3)   5800 / 110 / 13   1. Pavlová Martina           71:58    D21L (15)   8900 / 160 / 17   1.
Kašková Kateřina (CHA)    62:26   9. Kovářová Lenka            84:10    D45 (17)   5700 / 140 / 13 
 1. Koutná Olga (BOR)         49:30  11. Riby Kateřina             69:57    D55 (4)   4500 / 80 / 12   1.
Šípová Soňa (BOR)         49:44   3. Kovářová Alena            70:48    H10 (15)   2100 / 50 / 6   1.
Guida Francesco (VLI)     14:40   6. Šašek Jakub               21:15    H12 (18)   2700 / 60 / 9   1.

 1 / 2



20.10.2018 – JO, Rumburk, RUM

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 26 Říjen 2018 21:32

Heczko Erik (VLI)         17:22  11. Šimek Vojtěch             32:35  13. Riby Philip               35:21   
H14 (16)   3900 / 100 / 9   1. Janoušek Slávek (BOR)     32:30   9. Haslinger Leopold         41:22
   H16 (8)   5800 / 110 / 13   1. Dejnožka Vojtěch (TJN)    46:00   3. Šašek Jan                 63:10  
8. Kraus Jakub               98:08    H21L (15)   12600 / 270 / 29   1. Klusáček Matěj (LCE)     
73:42   3. Bílý Jakub                86:47    H45 (22)   8200 / 200 / 16   1. Šritr Martin (TUV)       
64:06   3. Žejdlík Michal            66:47   5. Würz Jiří                 69:57   8. Bílý Petr                 74:25
  9. Bruner Luboš              77:23  10. Pavel Petr                78:54  11. Kruschina Jan            
79:29  20. Šašek Jan                119:02    H50 (6)   6100 / 120 / 14   1. Karvánek Petr (BOR)      
51:06   6. Šimek Stanislav          103:29    H60 (7)   5300 / 140 / 12   1. Kaška Rudolf (CHA)       
54:53   3. Eiselt Miloš              69:09    P (42)   2800 / 70 / 8   1. Machara Petr (-)          22:10 
12. Riby Thomas               30:48  15. Šašková Hana              32:50  18. Žejdlíková Karolína      
34:09  34. Žejdlíková Jitka          46:21  

 2 / 2


